2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2023

№ 781
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 30 июля 2020 года № 409 «Об
утверждении  Порядка  установления,  изменения,  отмены
муниципальных   маршрутов   регулярных   перевозок
пассажиров  и багажа автомобильным  транспортом
общего пользования по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок на территории
муниципального образования
Отрадненский район
В соответствии с Уставом муниципального образования Отрадненский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 30 июля 2020 года № 409 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным  транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Отрадненский район» изложив Приложение № 3 к Порядку установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Отрадненский район в новой редакции (прилагается).
2. Отделу капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район (Ерохина А.А.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                            А.В. Волненко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от 07.09.2023 № 781
«Приложение № 3
 к Порядку установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным  транспортом  общего пользования  по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок на территории
муниципального образования
Отрадненский район

СОСТАВ
комиссии по обследованию муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального
образования Отрадненский район
	Запорожец

Сергей Васильевич

	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно - коммунального хозяйства, председатель комиссии;

	Степанян
Галина Григоровна

	-
	исполняющий обязанности начальника отдела капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Главы сельских поселений Отрадненского района

	-
	члены комиссии (по территориальности) (по согласованию);

	Гончарова

Анастасия Альбертовна
	-
	начальник экономического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Молькин

Роман Владимирович

	-
	государственный инспектор дорожного надзора группы дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Отрадненскому району, капитан полиции (по согласованию);

	Моренко

Татьяна Владимировна
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Норкин

Виталий Васильевич
	-
	директор НАО «Отрадненское ДРСУ»  (по согласованию);

	Руководители автотранспортных предприятий и индивидуальные предприниматели
	-
	члены комиссии (по согласованию).

       »

Заместитель главы муниципального образования

Отрадненский район по вопросам строительства
и жилищно-коммунального хозяйства                                              С.В.Запорожец